Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(КФУ)

Кремлевская ул., д. 18, корпус 1, Казань, 420008
тел. (843) 233-71-09, факс (843) 292-44-48

эл. почта: public.mail@kpfu.ru
ОКПО 02066730, ОГРН 1021602841391

ИНН/КПП 1655018018/165501001

 №

На №  от

 Об информировании руководителей

Министру

образования и науки

Республики Татарстан

И.Г. Хадиуллину

Уважаемый Ильсур Гараевич!

Прошу Вас оказать содействие в информировании руководителей

образовательных организаций Республики Татарстан о предстоящих

олимпиадах «Винкид» (далее – «Винкид»), проводимых КФУ совместно

с Министерством образования и науки Республики Татарстан для учащихся

1-9 классов.

«Винкид» – это не привычные олимпиады для одаренных детей, а

формат проверки и приобретения знаний, который будет полезен всем.

Обращаем Ваше внимание, что «Винкид» вошел в перечень олимпиад

Министерства просвещения Российской Федерации на 2023/24 учебный год.

Весенние этапы «Винкид» пройдут:

- 24 марта 2024 года (воскресенье), онлайн, на сайте app.winkid.ru;

- 31 марта 2024 года (воскресенье), очно, во втором учебном корпусе

КФУ (Кремлевская, 35).

Проректор          Е.А. Турилова

Муравьева Диляра Рафаилевна

8-987-295-35-20

Документ создан в электронной форме. № 03-09/1970 от 11.03.2024. Исполнитель: Муравьева Д.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.03.2024 12:12

mailto:public.mail@kpfu.ru

Лист согласования к документу № 03-09/1970 от 11.03.2024
Инициатор согласования: Муравьева Д.Р. Директор Центра по работе с одаренными школьниками
Департамента образования
Согласование инициировано: 11.03.2024 12:13

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: последовательное

1 Муравьева Д.Р. Согласовано
11.03.2024 - 12:13

-

Тип согласования: последовательное

2 Турилова Е.А. Подписано
11.03.2024 - 12:57

-

Документ создан в электронной форме. № 03-09/1970 от 11.03.2024. Исполнитель: Муравьева Д.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.03.2024 13:49